

PHAS Intranet

[Home](#)
 [Services](#)
 [Documents](#)
 [Directory](#)
 [Forms](#)
 [WebCalendar](#)
 [Photo Archive](#)
 [Logout](#)

Please be sure to Logout and close your browser to ensure the session has been successfully terminated.

Stores Inventory

Stores Kiosk	Accounting Report		Inventory Items	Cabinet Numbers			Reports	Maintenance
Withdrawal	Detailed Withdrawal	Stagnant Items	Physical Inventory Form	Re-Order	Catalogue of Items	Turns	Inventory	Inventory Valuation

Inventory Valuation

Category: 13 - Electronic

Item Code	Cat	Sub Category	Description	Unit	On Hand	Cost	Sub-Total
08-06-11	13	AC Plug	Power Plug, 15A, 125VAC	EA	19	14.52	275.88
08-06-51	13	AC Plug	Power Entry Plug, Cable Mount, 2 Pole, 3 Wire Ground, 15A, 1	Each	4	14.10	56.40
08-09-71	13	AC Plug Adapter	Cube Tap, 3 outlets, 15A, 125VAC	ea	4	8.38	33.52
08-01-54	13	AC Socket	Power Inlet Receptacle, 15A, 250VAC	Each	7	2.66	18.62
08-06-15	13	AC Socket	Power Inlet, Receptacle w. Switch, 10A. 250VAC	Each	6	17.40	104.40
08-06-31	13	AC Socket	Power Entry Socket, Cable Mount, 2 Pole, 3 Wire Grounding, 15	ea	5	28.81	144.05
24-02-01	13	Aerosol Duster	Can, 227g	Each	1	27.95	27.95
09-03-75	13	Aligator Clip	Miniature	Each	35	0.24	8.40
09-03-76	13	Aligator Clip	w/ Barrel	Each	18	0.30	5.40
09-03-77	13	Aligator Clip	Automotive Style, Extra Large	ea	18	3.78	68.04
09-03-85	13	Alligator clip	Automotive Style, Large	ea	10	3.20	32.00
09-03-31	13	Banana Jack	Solder Type, 15A, Black	Each	10	0.74	7.40
09-03-32	13	Banana Jack	Solder Type, 15A, Red	Each	21	0.79	16.59
09-03-33	13	Banana Jack	Solder Type, 15A, Yellow	Each	28	0.74	20.72
09-03-34	13	Banana Jack	Solder Type, 15A, Green	Each	27	0.80	21.60
09-03-35	13	Banana Jack	Solder Type, 15A, Blue	Each	17	0.74	12.58
09-03-36	13	Banana Jack	Solder Type, 15A, White	Each	13	0.74	9.62
09-03-11	13	Banana Plug	15A, Black	Each	22	1.97	43.34
09-03-12	13	Banana Plug	15A, Red	Each	16	2.06	32.96
09-03-13	13	Banana Plug	15A, Yellow	Each	31	1.49	46.19
09-03-14	13	Banana Plug	15A, Green	Each	23	1.00	23.00
09-03-15	13	Banana Plug	15A, Blue	Each	20	1.94	38.80
09-03-51	13	Binding Post	Turret Style, 15A, Black	Each	30	4.12	123.60
09-03-52	13	Binding Post	Turret Style, 15A, Red	Each	13	3.82	49.66
09-03-53	13	Binding Post	Turret Style, 15A, Yellow	Each	9	4.28	38.52
09-03-54	13	Binding Post	Turret Style, 15A, Green	Each	8	4.12	32.96

09-03-55	13	Binding Post	Turret Style, 15A, Blue	Each	9	6.10	54.90
09-03-57	13	Binding Post	Uninsulated, Stud, 5A, 1/4-32	Each	10	5.17	51.70
09-03-56	13	Binding Post	Turret Style, 15A, White		14	4.12	57.68
Item Code	Cat	Sub Category	Description	Unit	On Hand	Cost	Sub-Total
09-07-51	13	Breadboard	*Circuit Board, Prototyping, Solderless, 6.5" x 2.25"	Each	0	0.00	0.00
09-07-71	13	Breadboard	General Purpose, Prototyping, 3.8" x 3.75"	ea	6	6.35	38.10
09-07-56	13	Breadboard	Superstrip 1/2 size	ea	0	13.20	0.00
08-04-11	13	Cable Clamp	Cable Clamp, 1/8"	ea	59	0.14	8.26
08-04-12	13	Cable Clamp	Cable Clamp, 3/16"	EACH	1032	0.71	732.72
08-04-13	13	Cable Clamp	Cable Clamp, 1/4", 6.4MM	EACH	974	0.14	136.36
08-04-14	13	Cable Clamp	Cable Clamp, 3/8"	ea	64	0.18	11.52
08-04-15	13	Cable Clamp	Cable Clamp, 1/2"	ea	52	0.22	11.44
08-04-31	13	Cable Strain Relief	Cable Strain Relief, 7/16" hole, 1/16" panel th.	ea	75	0.11	8.25
08-04-32	13	Cable Strain Relief	Cable Strain Relief, 1/2" hole, 1/16" panel th.	Each	21	0.12	2.52
08-04-33	13	Cable Strain Relief	Cable Strain Relief, 5/8" hole, 1/8" panel th.	EA	134	0.20	26.80
08-03-11	13	Cable Tie	Tie Mount, 4-way, 1/2" sq.	Each	123	0.65	79.95
08-03-12	13	Cable Tie	Tie Mount, 4-way, 3/4" sq.	EA	68	0.98	66.64
08-03-13	13	Cable Tie	Tie Mount, 4-way, 1" sq.	Each	66	1.31	86.46
08-03-15	13	Cable Tie	Tie Mount, For Hook & Loop Cable Ties	EA	73	1.84	134.32
08-03-31	13	Cable Tie	Cable Tie, 4"	ea	70	0.18	12.60
08-03-35	13	Cable Tie	Cable Tie, 8"	ea	120	0.26	31.20
08-03-51	13	Cable Tie	Cable Tie, 5-1/2"	ea	80	0.26	20.80
08-03-55	13	Cable Tie	Cable Tie, 11" length, 0.14" width	ea	44	0.38	16.72
09-03-16	13	Connector	15A, White	Each	25	1.94	48.50
09-03-37	13	Connector	Solder type, 15A, Uninsulated	Each	19	1.34	25.46
09-08-11	13	Connector	D Sub Connector, Standard, 9-pin, Plug	Each	20	2.95	59.00
09-08-12	13	Connector	D Sub Connector, Standard, 15-pin, Plug	Each	19	3.74	71.06
09-08-13	13	Connector	D Sub Connector, Standard, 25-pin, Plug	Each	17	2.44	41.48
09-08-15	13	Connector	D Sub Connector, Standard, 37pos, Plug	Each	2	1.98	3.96
09-08-16	13	Connector	D Sub Connector U-Clip, #4-40, Steel	Each	100	0.50	50.00
09-08-31	13	Connector	D Sub Connector, Standard, 9-pin, Receptacle	Each	16	1.63	26.08
09-08-32	13	Connector	D Sub Connector, Standard, 15-pin, Receptacle	Each	24	2.33	55.92
09-08-33	13	Connector	D Sub Connector, Standard, 25-pin, Recptacle	Each	6	12.44	74.64

Item Code	Cat	Sub Category	Description	Unit	On Hand	Cost	Sub-Total
09-08-35	13	Connector	D Sub Connector, Standard, 37pos, receptacle	Each	11	2.76	30.36
09-08-36	13	Connector	D Sub Connector, female screwlock kit, #4-40 x 1/2"	Each	26	2.50	65.00
09-08-51	13	Connector	D Sub Cover, 9-pin, ABS	Each	22	1.26	27.72
09-08-52	13	Connector	D Sub Cover, 15-pin, ABS	Each	7	1.20	8.40
09-08-53	13	Connector	D Sub Cover, 25-pin, Size DB, ABS	Each	33	1.21	39.93
09-08-55	13	Connector	D Sub Cover Set, Plastic, Snap-on, 37 pin	EA	6	6.48	38.88
09-08-71	13	Connector	Circular, 2-pin, Cable Mount	Each	7	2.40	16.80
09-08-72	13	Connector	*Circular, 3-pin, Cable Mount	Each	0	0.00	0.00
09-08-73	13	Connector	Circular, 4-pin, Cable Mount	Each	12	1.69	20.28
09-08-74	13	Connector	Circular, 6-pin, Cable Mount	Each	7	1.56	10.92
09-08-75	13	Connector	Circular, 8pos, Cable Mount	Each	4	1.92	7.68
09-08-76	13	Connector	*Circular, 10-pin, Cable Mount	Each	0	0.00	0.00
09-08-77	13	Connector	Mic. conn., 6 pin miniature plug	ea	17	14.75	250.75
09-08-81	13	Connector	Circular, 2-pin, Panel / Chassis Mount Jack	Each	6	1.49	8.94
09-08-82	13	Connector	*Circular, 3-pin, Panel Mount	Each	0	0.00	0.00
09-08-83	13	Connector	Circular, 4-pin, Panel / Chassis Mount Jack	Each	10	1.52	15.20
09-08-84	13	Connector	Circular, 6-pin, Panel / Chassis Mount Jack	Each	7	1.86	13.02
09-08-85	13	Connector	Circular Connector, Plug, 8pos, Panel	Each	5	2.04	10.20
09-08-86	13	Connector	*Circular, 10-pin, Panel Mount	Each	0	0.00	0.00
09-08-87	13	Connector	Mic. conn., 6 pin miniature chassis jack	ea	5	10.84	54.20
09-09-11	13	Connector	BNC conn., screw-on plug for RG-58	ea	29	5.78	167.62
09-09-13	13	Connector	BNC conn., plug, 50 Ohm, RG-58, clamp/solder	Each	30	8.65	259.50
09-09-15	13	Connector	BNC conn., plug, 50 Ohm, RG-174, clamp/solder	Each	28	8.77	245.56
09-09-31	13	Connector	Lug, BNC Coaxial Connector	Each	44	0.84	36.96
09-09-33	13	Connector	BNC conn., bulkhead receptacle, 50 Ohm, solder	Each	25	3.56	89.00
09-09-35	13	Connector	RF/COAXIAL BNC PLUG STR 50OHM CLAMP/SLDR	Each	21	8.65	181.65
08-04-40	13	Cord cl liq tight	Cord Grip PG-9 Size, 0.14"-0.32"	each	15	3.73	55.95
08-04-42	13	Cord cl liq tight	Cord Grip PG-13.5 Size, 0.24"-0.47"	each	9	4.33	38.97
08-04-44	13	Cord cl liq tight	Cord Grip PG-16 Size, 0.35"-0.55"	each	12	4.72	56.64
09-02-11	13	Crimp Terminal	#4 Ring, 22-16 Gauge, Red	Each	62	0.25	15.50
09-02-12	13	Crimp Terminal	#6 Ring, 22-16 Gauge, Red	Each	54	0.26	14.04

Item Code	Cat	Sub Category	Description	Unit	On Hand	Cost	Sub-Total
09-02-13	13	Crimp Terminal	#8 Ring, 22-16 Gauge, Red	Each	96	0.36	34.56
09-02-14	13	Crimp Terminal	#10 Ring, 22-16 Gauge, Red	EA	129	0.32	41.28
09-02-15	13	Crimp Terminal	1/4" Ring, 22-16 Gauge, Red	Each	53	0.26	13.78
09-02-16	13	Crimp Terminal	5/16" Ring, 22-16 Gauge, Red	Each	57	0.54	30.78
09-02-17	13	Crimp Terminal	3/8" Ring, 22-16 Gauge, Red	Each	60	0.50	30.00
09-02-21	13	Crimp Terminal	#4 Ring, 16-14 Gauge, Blue	Each	86	0.38	32.68
09-02-22	13	Crimp Terminal	#6 Ring, 16-14 Gauge, Blue	Each	73	0.46	33.58
09-02-23	13	Crimp Terminal	#8 Ring, 16-14 Gauge, Blue	Each	169	0.35	59.15
09-02-24	13	Crimp Terminal	#10 Ring, 16-14 Gauge, Blue	Each	59	0.25	14.75
09-02-25	13	Crimp Terminal	1/4" Ring, 16-14 Gauge, Blue	Each	46	0.24	11.04
09-02-26	13	Crimp Terminal	5/16" Ring, 16-14 Gauge, Blue	Each	128	0.34	43.52
09-02-27	13	Crimp Terminal	3/8" Ring, 16-14 Gauge, Blue	Each	49	0.36	17.64
09-02-32	13	Crimp Terminal	#6 Ring, 10-12 Gauge, Yellow	Each	58	0.48	27.84
09-02-33	13	Crimp Terminal	#8 Ring, 12-10 Gauge, Yellow	Each	57	0.28	15.96
09-02-34	13	Crimp Terminal	#10 Ring, 12-10 Gauge, Yellow	Each	93	0.25	23.25
09-02-35	13	Crimp Terminal	1/4" Ring, 12-10 Gauge, Yellow	Each	25	0.43	10.75
09-02-36	13	Crimp Terminal	5/16" Ring, 12-10 Gauge, Yellow	Each	116	0.40	46.40
09-02-37	13	Crimp Terminal	3/8" Ring, 12-10 Gauge, Yellow	Each	43	0.52	22.36
09-02-42	13	Crimp Terminal	Closed End Splice, Large, 10-22g	Each	37	0.11	4.07
09-02-43	13	Crimp Terminal	6.35mm, Female Disconnect, 22-18 Gauge, Red	Each	80	0.20	16.00
09-02-44	13	Crimp Terminal	1/4", Female Disconnect, 16-14 Gauge, Blue	Each	77	0.11	8.47
09-02-45	13	Crimp Terminal	Male Tab, 6.35mm, Red	EA	111	0.54	59.94
09-02-46	13	Crimp Terminal	Tab Disconnect, 14-16 Gauge	ea	41	0.54	22.14
09-02-51	13	Crimp terminal	Crimp terminal, butt splice, 22-16 gauge, red	Each	136	0.20	27.20
09-02-52	13	Crimp terminal	Crimp terminal, butt splice, 22-16 gauge, red	EA	100	0.11	11.00
09-02-53	13	Crimp Terminal	Butt Splice 16-14 gauge, Blue	Each	119	0.37	44.03
09-02-54	13	Crimp terminal	Crimp terminal, parallel splice, 16-14 gauge, blue	Each	43	0.53	22.79
09-02-55	13	Crimp terminal	Crimp terminal, butt splice 12-10 gauge, yellow	Each	33	0.77	25.41
09-02-56	13	Crimp terminal	Crimp terminal, parallel splice 12-10 gauge, yellow	Each	34	0.58	19.72
09-02-41	13	CrimpTerminal	Closed End Splice, 22-14 Gauge, Purple	Each	1055	0.16	168.80
Item Code	Cat	Sub Category	Description	Unit	On Hand	Cost	Sub-Total
08-09-11	13	Extension Cords	Power Bar, 6 Outlet, 15ft	Each	3	25.74	77.22
08-09-12	13	Extension Cords	Power Bar, 6 Outlet, 6ft	Each	3	19.39	58.17

08-09-13	13	Extension Cords	Extension Cord, 3 prong, 25ft	Each	3	20.20	60.60
08-05-55	13	Flashlight	Industrial, 2 x D	Each	3	11.86	35.58
08-05-56	13	Flashlight	*Flashlight, 2 x AA, Industrial		0	0.00	0.00
09-01-11	13	Fuse - Cartridge	1/16A, 250V, Fast	Each	15	1.54	23.10
09-01-12	13	Fuse - Cartridge	1/8A, 250V, Fast	Each	12	1.49	17.88
09-01-13	13	Fuse - Cartridge	0.25A, 250V, Fast	Each	15	1.40	21.00
09-01-14	13	Fuse - Cartridge	0.5A, 250V, Fast	Each	15	3.38	50.70
09-01-15	13	Fuse - Cartridge	0.75A, 250V, Fast	Each	14	3.38	47.32
09-01-16	13	Fuse - Cartridge	1.0A, 250V, Fast	Each	26	0.25	6.50
09-01-17	13	Fuse - Cartridge	1.5A, 250V, Fast	Each	16	1.00	16.00
09-01-18	13	Fuse - Cartridge	2.0A, 250V, Fast	Each	6	0.94	5.64
09-01-21	13	Fuse - Cartridge	2.5A, 250V, Fast	Each	8	0.38	3.04
09-01-22	13	Fuse - Cartridge	3.0A, 250V, Fast	Each	19	1.24	23.56
09-01-23	13	Fuse - Cartridge	4.0A, 250V, Fast	Each	21	1.60	33.60
09-01-24	13	Fuse - Cartridge	5.0A, 250V, Fast	Each	7	2.33	16.31
09-01-25	13	Fuse - Cartridge	6.0A, 250V, Fast	Each	11	1.91	21.01
09-01-26	13	Fuse - Cartridge	7.0A, 250V, Fast	Each	39	1.24	48.36
09-01-27	13	Fuse - Cartridge	8.0A, 250V, Fast	Each	9	1.60	14.40
09-01-28	13	Fuse - Cartridge	10A, 250V, Fast	Each	20	0.29	5.80
09-01-31	13	Fuse - Cartridge	15A, 250V, Fast	Each	8	0.48	3.84
09-01-32	13	Fuse - Cartridge	20A, 250V, Fast	Each	12	1.44	17.28
09-01-33	13	Fuse - Cartridge	25A, 125V, Fast	Each	16	1.38	22.08
09-01-34	13	Fuse - Cartridge	30A, 125V, Fast	Each	37	1.39	51.43
09-01-41	13	Fuse - Cartridge	1/16 Amp, 250 V, Slow	Each	13	8.05	104.65
09-01-42	13	Fuse - Cartridge	1/8A, 250V, Slow	Each	11	3.86	42.46
09-01-43	13	Fuse - Cartridge	0.25A, 250V, Slow	Each	12	1.00	12.00
09-01-44	13	Fuse - Cartridge	0.5A, 250V, Slow	Each	13	0.74	9.62
09-01-45	13	Fuse - Cartridge	0.75A, 250V, Slow	Each	6	0.71	4.26
Item Code	Cat	Sub Category	Description	Unit	On Hand	Cost	Sub-Total
09-01-46	13	Fuse - Cartridge	1.0A, 250V, Slow	Each	16	1.12	17.92
09-01-47	13	Fuse - Cartridge	1.5A, 250V, Slow	Each	14	0.71	9.94
09-01-48	13	Fuse - Cartridge	2.0A, 250V, Slow	Each	13	1.20	15.60
09-01-51	13	Fuse - Cartridge	2.5A, 250V, Slow	Each	16	0.71	11.36
09-01-52	13	Fuse - Cartridge	3.0A, 250V, Slow	Each	22	0.79	17.38
09-01-53	13	Fuse - Cartridge	4.0A, 250V, Slow	Each	18	1.27	22.86
09-01-54	13	Fuse - Cartridge	5.0A, 250V, Slow	Each	27	0.79	21.33
09-01-55	13	Fuse - Cartridge	6.0A, 250V, Slow	Each	8	1.26	10.08
09-01-56	13	Fuse - Cartridge	7.0A, 250V, Slow	Each	10	1.20	12.00

09-01-57	13	Fuse - Cartridge	8.0A, 250V, Slow	Each	41	1.20	49.20
09-01-58	13	Fuse - Cartridge	10A, 250V, Slow	Each	26	0.82	21.32
09-01-61	13	Fuse - Cartridge	15A, 250V, Slow	Each	25	0.82	20.50
09-01-62	13	Fuse - Cartridge	20A, 250V, Slow	Each	11	1.04	11.44
09-01-63	13	Fuse - Cartridge	25A, 250V, Slow	Each	13	4.09	53.17
09-01-64	13	Fuse - Cartridge	30A, 125V, Slow	Each	23	1.06	24.38
08-01-51	13	Fuse Holder	Block Type	ea	9	6.13	55.17
08-01-52	13	Fuse Holder	Fuse Holder, Panel Mount	ea	13	2.77	36.01
08-04-51	13	Grommet	Rubber, Hole: 0.312" X 0.0625", Cable: 4.7mm max	Each	117	0.16	18.72
08-04-52	13	Grommet	Rubber, Hole: 0.375" X 0.093", Cable: 1/4" max	Each	85	0.30	25.50
08-04-53	13	Grommet	Rubber, Hole: 0.437" X 0.063", Cable: 5/16" max	Each	96	0.23	22.08
08-04-54	13	Grommet	Rubber, Hole: 0.625" X 0.062", Cable: 1/2" max	Each	99	0.48	47.52
08-04-55	13	Grommet	Rubber, Hole: 0.375" X 0.156", Cable: 7.13mm max	Each	127	0.23	29.21
08-04-56	13	Grommet	Rubber, Hole: 0.750" X 0.093", Cable: 1/2" max	Each	97	0.29	28.13
08-04-58	13	Grommet	Rubber, Hole: 1.0" X 0.078", Cable: 17.45mm max	Each	96	0.67	64.32
08-02-11	13	Heat Shrink Tubing	3/64" dia	INCH	324.5	0.08	25.96
08-02-12	13	Heat Shrink Tubing	1/16" dia	INCH	145.5	0.07	10.19
08-02-21	13	Heat Shrink Tubing	3/32" dia, (2.36 mm), Shrinks to 3/64"	INCH	185.5	0.07	12.99
08-02-31	13	Heat Shrink Tubing	1/8" dia (3.18 mm), Shrinks to 1/16"	Inch	170.5	0.08	13.64
08-02-41	13	Heat Shrink Tubing	3/16" dia (4.75 mm), Shrinks to 3/32"	Inch	121.5	0.10	12.15
08-02-51	13	Heat Shrink Tubing	1/4" dia, (6.355 mm), Shrinks to 1/8"	Inch	74	0.11	8.14
Item Code	Cat	Sub Category	Description	Unit	On Hand	Cost	Sub-Total
08-02-61	13	Heat Shrink Tubing	3/8" dia	INCH	214	0.12	25.68
08-02-71	13	Heat Shrink Tubing	1/2" dia	INCH	176	0.14	24.64
08-02-81	13	Heat Shrink Tubing	3/4" dia	Inch	72	0.30	21.60
08-02-91	13	Heat Shrink Tubing	1" dia	INCH	211	0.44	92.84
09-07-11	13	IC Socket	IC socket, DIP type, 6 pin, through hole	Each	41	0.16	6.56
09-07-12	13	IC Socket	IC socket, DIP type, 8 pin, through hole	Each	22	0.19	4.18

09-07-13	13	IC Socket	IC socket, DIP type, 14 pin, through hole	Each	6	0.17	1.02
09-07-14	13	IC Socket	IC socket, DIP type, 16 pin, through hole	Each	23	0.20	4.60
09-07-15	13	IC Socket	IC socket, DIP type, 18 pin, through hole	Each	16	0.23	3.68
09-07-16	13	IC Socket	IC socket, DIP type, 20 pin, through hole	Each	15	0.24	3.60
09-07-17	13	IC Socket	IC socket, DIP type, 24 pin, through hole	Each	37	0.29	10.73
09-07-18	13	IC Socket	IC socket, DIP type, 28 pin, through hole	Each	7	0.36	2.52
09-07-31	13	IC Socket	IC socket, DIP type, 40 pin, through hole	Each	15	7.97	119.55
09-03-71	13	Insulator	Alligator Clip Insulator, Small, Black	Each	7	2.14	14.98
09-03-74	13	Insulator	Alligator Clip Insulator, Large, Black	ea	8	0.67	5.36
09-03-81	13	Insulator	Alligator Clip Insulator, Small, Red	Each	7	0.77	5.39
09-03-84	13	Insulator	Alligator Clip Insulator, Large, Red	ea	7	0.67	4.69
09-03-86	13	Insulator	*Alligator clip insulator, small, red	Each	0	0.00	0.00
09-03-87	13	Insulator	*Alligator clip insulator, small, black	Each	0	0.00	0.00
09-03-88	13	Insulator	*Alligator clip insulator, small, white	Each	0	0.00	0.00
08-01-55	13	Lamp	Indicator Lamp, Neon, Green, 125VAC	Each	26	3.80	98.80
08-01-57	13	Lamp	Indicator Lamp, Neon, Red, 125VAC	Each	10	2.58	25.80
08-01-31	13	Marr Connector	#18-#14 AWG, Spring Type, Small	ea	29	0.18	5.22
08-01-33	13	Marr Connector	#18-#10 AWG, Spring Type, Large	ea	99	0.25	24.75
08-07-11	13	Power Cord	NEMA5-15P/IEC, 7.5ft, 10A, Blk	ea	4	5.11	20.44
08-07-31	13	Power Cord	NEMA5-15P/IEC, 9.8ft, 10A, blk	ea	5	7.48	37.40
09-04-11	13	Rack Hardware	Machine Screw, #2-56 x 1/8", Pan Head, Philips, Steel	ea	331	0.06	19.86
09-04-12	13	Rack Hardware	Machine Screw, #2-56 x 1/4", Pan Head, Philips, Steel	ea	158	0.08	12.64
09-04-13	13	Rack Hardware	Machine Screw, #2-56 x 1/2", Pan Head, Philips, Steel	ea	230	0.08	18.40
09-04-14	13	Rack Hardware	Nut, #2-56, Steel	ea	68	0.04	2.72
Item Code	Cat	Sub Category	Description	Unit	On Hand	Cost	Sub-Total
09-04-15	13	Rack Hardware	Washer, #2, Flat, Steel	ea	890	0.04	35.60
09-04-16	13	Rack Hardware	Lock Washer, #2, Internal Tooth, Steel	ea	755	0.05	37.75
09-04-22	13	Rack Hardware	Machine Screw, #2-56 x 1/4", Pan Head, Slot, Nylon	ea	140	0.06	8.40
09-04-23	13	Rack Hardware	Machine Screw, #2-56 x 1/2", Pan Head, Slot, Nylon	ea	145	0.08	11.60
09-04-24	13	Rack Hardware	Nut, #2-56, Nylon	ea	130	0.05	6.50
09-04-25	13	Rack Hardware	Washer, #2, Flat, Nylon	ea	118	0.02	2.36
09-04-51	13	Rack Hardware	*Machine Screw, #4-40 x 1/4", Pan Head, Philips, SS	ea	0	0.00	0.00
09-04-52	13	Rack Hardware	#4-40 x 1/2", Pan Head, Philips, Steel	ea	330	0.04	13.20
09-04-53	13	Rack Hardware	Machine Screw, #4-40 x 3/4", Pan Head, Philips, Steel	ea	161	0.10	16.10

09-04-54	13	Rack Hardware	Nut, #4-40, SS	ea	101	0.11	11.11
09-04-55	13	Rack Hardware	Lock Washer, #4, Split Ring, Steel	ea	367	0.01	3.67
09-04-64	13	Rack Hardware	*Washer, #4, Flat, Steel	ea	26	0.07	1.82
09-04-65	13	Rack Hardware	Lock Washer, #4, Internal Tooth, Steel	ea	235	0.06	14.10
09-04-71	13	Rack Hardware	Machine Screw, #4-40 x 1/4", Pan Head, Slot, Nylon	ea	201	0.13	26.13
09-04-72	13	Rack Hardware	Machine Screw, #4-40 x 1/2", Pan Head, Slot, Nylon	ea	227	0.10	22.70
09-04-73	13	Rack Hardware	Machine Screw, #4-40 x 3/4", Pan Head, Slot, Nylon	ea	268	0.20	53.60
09-04-74	13	Rack Hardware	Nut, #4-40, Nylon	ea	165	0.20	33.00
09-04-84	13	Rack Hardware	Washer, #4, Flat, Nylon	ea	52	0.05	2.60
09-05-11	13	Rack Hardware	Machine Screw, #6-32 x 1/4", Pan Head, Philips, Steel	ea	87	0.04	3.48
09-05-12	13	Rack hardware	Machine Screw, #6-32 x 1/2", Pan Head, Philips, Steel	ea	78	0.02	1.56
09-05-13	13	Rack Hardware	Machine Screw, #6-32 x 3/4", Pan Head, Philips, Steel	ea	335	0.06	20.10
09-05-14	13	Rack Hardware	Nut, #6-32, Steel	ea	354	0.01	3.54
09-05-15	13	Rack Hardware	Lock Washer, #6, Split Ring, Steel	ea	337	0.01	3.37
09-05-24	13	Rack Hardware	Washer, #6, Flat, Steel	ea	239	0.01	2.39
09-05-25	13	Rack Hardware	Lock Washer, #6, Internal Tooth, Steel	ea	482	0.04	19.28
09-05-31	13	Rack Hardware	Machine Screw, #6-32 x 1/4", Round Head, Slot, Nylon	ea	155	0.11	17.05
09-05-32	13	Rack Hardware	Machine Screw, #6-32 x 1/2", Round Head, Slot, Nylon	ea	189	0.11	20.79
09-05-33	13	Rack Hardware	Machine Screw, #6-32 x 3/4", Round Head, Slot, Nylon	ea	124	0.14	17.36
09-05-34	13	Rack Hardware	Nut, #6-32, Nylon	ea	182	0.05	9.10
09-05-44	13	Rack Hardware	Washer, #6, Flat, Nylon	ea	256	0.02	5.12
Item Code	Cat	Sub Category	Description	Unit	On Hand	Cost	Sub-Total
09-05-51	13	rack hardware	#8-32 x 1/4" PHMS Philips SS	ea	0	0.06	0.00
09-05-52	13	rack hardware	#8-32 x 1/2" PHMS Philips SS	ea	135	0.06	8.10
09-05-53	13	rack hardware	#8-32 x 3/4" PHMS Philips SS	ea	170	0.07	11.90
09-05-54	13	Rack Hardware	Nut, #8-32, metal	ea	460	0.06	27.60
09-05-55	13	Rack Hardware	Lock Washer, #8 split ring, metal	ea	142	0.01	1.42
09-05-64	13	Rack Hardware	Washer, #8, Flat, Steel	ea	290	0.01	2.90
09-05-65	13	Rack Hardware	Washer, #8, Internal Tooth, Steel	ea	46	0.05	2.30
09-05-71	13	Rack Hardware	Machine Screw, #8-32 x 3/8", Pan Head, Slot, Nylon	ea	150	0.06	9.00
09-05-72	13	Rack Hardware	Machine Screw, #8-32 x 1/2", Pan Head, Slot, Nylon	ea	123	0.06	7.38

09-05-73	13	Rack Hardware	Machine Screw, #8-32 x 3/4", Pan Head, Slot, Nylon	ea	108	0.18	19.44
09-05-74	13	Rack Hardware	Nut, #8-32, Nylon	ea	231	0.06	13.86
09-05-84	13	Rack Hardware	Washer, #8, Flat, Nylon	ea	285	0.02	5.70
09-06-11	13	Rack Hardware	Machine Screw, #10-32 x 1/2", Pan Head, Philips, Steel	ea	45	0.08	3.60
09-06-12	13	Rack Hardware	Machine Screw, #10-32 x 3/4", Pan Head, Philips, Steel	ea	163	0.10	16.30
09-06-13	13	rack hardware	Nut, #10-32, metal	ea	277	0.07	19.39
09-06-14	13	Rack Hardware	Lock Washer, #10, Split Ring, Steel	ea	88	0.01	0.88
09-06-23	13	Rack Hardware	Washer, #10, Flat, Steel	ea	3	0.04	0.12
09-06-24	13	Rack Hardware	Washer, #10, Internal Tooth, Steel	ea	279	0.01	2.79
09-06-31	13	Rack Hardware	#10-32 x 1/2", Machine Screw, Round Head, Slot, Nylon	EA	512	0.06	30.72
09-06-32	13	Rack Hardware	Machine Screw, #10-32 x 1", Round Head, Slot, Nylon	EA	70	0.07	4.90
09-06-33	13	Rack Hardware	Nut, #10-32, Nylon	ea	71	0.10	7.10
09-06-43	13	Rack Hardware	Washer, #10, Flat, Nylon	ea	145	0.05	7.25
09-06-71	13	Rack Hardware	Machine Screw, #10-32 x 1/2", Pan Head, Philips, Steel	ea	78	0.08	6.24
09-06-72	13	rack hardware	#10-32 rack nut clip (check)	ea	20	0.96	19.20
09-06-73	13	rack hardware	washer, #10 flat, metal	ea	154	0.04	6.16
09-05-20	13	Rack Hardware	Machine Screw, #6-32 x 1/2", Pan Head, Slot, SS	unit	4	0.06	0.24
09-05-21	13	Rack Hardware	Machine Screw, #6-32 x 1/4", Round Head, Slot, SS		345	0.06	20.70
09-05-23	13	Rack Hardware	Machine Screw, 6/32 x 1/2", Round Head, Slot, SS	UNIT	523	0.06	31.38
09-05-85	13	Rack Hardware	Machine Screw, #8 -32 x 3/8"	unit	26	0.06	1.56
09-04-61	13	Rack Hardware	Machine Screw, #4-40 x 1/4", Pan Head, Philips, SS	unit	120	0.04	4.80
Item Code	Cat	Sub Category	Description	Unit	On Hand	Cost	Sub-Total
09-05-66	13	Solder lug	Solder lug, #8	Each	58	0.11	6.38
08-08-13	13	Soldering	Soldering Tip, 900F Weller PTA	Each	8	5.23	41.84
08-08-15	13	Soldering	Soldering Tip, for Weller Gun D550, 8250DE	Each	5	5.99	29.95
08-08-17	13	Soldering	Soldering Iron Sponge	Each 10	15	4.69	70.35
08-08-31	13	Soldering	Desoldering Braid, #2, 5ft	Each	3	5.36	16.08
08-08-33	13	Soldering	Desoldering Braid, #4, 5ft	Roll	10	6.47	64.70
09-04-66	13	Soldering	Solder Lug, #4	Each	64	0.11	7.04
09-05-26	13	Soldering	Solder Lug, #6	Each	42	0.12	5.04
09-06-25	13	Soldering	Solder Lug, #10	Each	51	0.26	13.26

08-08-18	13	Soldering	Lead-Free Tip Tinner/Cleaner	Each	3	12.76	38.28
08-08-11	13	Soldering	Solder Wire, 21AWG, 63/37 SN/PB, 183◆C, 1lb	Each	8	46.52	372.16
08-08-28	13	Soldering	Solder Wire, 16AWG, 63/37 SN/PB, 183◆C, 1lb	Each	14	39.82	557.48
09-05-75	13	Spacer	Round, #8, 3/16" x 1/4" OD	unit	185	0.11	20.35
09-04-56	13	Standoff	#4-40 x 1/4", Aluminum	Each	320	0.46	147.20
09-04-57	13	Standoff	#4-40 x 1/2", Hex, Aluminum	Each	77	0.58	44.66
09-04-58	13	Standoff	#4-40 x 1", Hex, Aluminum	Each	34	1.13	38.42
09-04-67	13	Standoff	#4-40 X 3/4", Zinc Plated Steel	Each	61	1.01	61.61
09-04-76	13	Standoff	#4-40 x 1/4", Hex, Nylon	Each	70	0.64	44.80
09-04-77	13	Standoff	#4-40 x 1/2", Hex, Nylon	Each	125	0.50	62.50
09-04-78	13	Standoff	#4-40 x 1", Hex, Nylon	Each	68	0.55	37.40
09-04-87	13	Standoff	#4-40 x 3/4", Hex, Nylon	Each	47	0.80	37.60
09-05-16	13	Standoff	#6-32 x 1/4", Hex, Steel	Each	111	0.34	37.74
09-05-17	13	Standoff	#6-32 x 1/2", Hex, Aluminum	Each	142	0.44	62.48
09-05-18	13	Standoff	#6-32 x 1", Hex, Aluminum	EA	92	0.77	70.84
09-05-27	13	Standoff	#6-32 x 3/4", Hex, Aluminum	Each	34	1.01	34.34
09-05-37	13	Standoff	#6-32 x 1/2", Hex, Nylon	Each	63	0.43	27.09
09-05-38	13	Standoff	#6-32 x 1", Hex, Nylon	Each	68	0.42	28.56
09-05-47	13	Standoff	#6-32 x 1/4", Hex, Nylon	Each	65	0.60	39.00
09-05-56	13	Standoff	#6-32 x 1/4", Hex, Aluminum	Each	23	0.50	11.50
09-05-57	13	Standoff	#8-32 x 1/2", Hex, Aluminum	Each	115	0.66	75.90
Item Code	Cat	Sub Category	Description	Unit	On Hand	Cost	Sub-Total
09-05-58	13	Standoff	#8-32 x 1", Hex, Aluminum	Each	52	1.13	58.76
09-05-67	13	Standoff	#8-32 x 3/4", Hex, Aluminum	Each	61	1.01	61.61
09-05-77	13	Standoff	#8-32 x 1/2", Hex, Nylon	Each	61	0.50	30.50
09-05-78	13	Standoff	#8-32 x 1", Hex, Nylon	Each	100	0.70	70.00
09-05-87	13	Standoff	#8-32 x 3/4", Hex, Nylon	Each	25	0.77	19.25
08-01-71	13	Switch	Toggle Switch, SPDT, 6A, 250VAC	EA	23	5.52	126.96
08-01-72	13	Switch	Toggle Switch, DPDT, 5A, 120VAC	ea	8	8.74	69.92
08-01-73	13	Switch	Toggle Switch, SPDT, 6A, 250VAC	ea	9	12.54	112.86
08-01-74	13	Switch	Toggle Switch, DPDT, 6A/125VAC , 3A/250VAC	ea	7	13.21	92.47
08-01-75	13	Switch	Toggle Switch, DPDT, 15A/125V, 10A/250V	EA	8	6.10	48.80
08-01-76	13	Switch	Toggle Switch, SPDT, 15A/125V, 10A/250V	ea	8	7.51	60.08
08-01-77	13	Switch	Microswitch, Pin Plunger, SPDT, 10A/250V	EA	10	17.93	179.30

08-01-35	13	Switch	Toggle Switch, SPDT, 6A, 125VAC / 28VDC	each	10	7.76	77.60
01-03-05	13	Tape	Electrical, Vinyl, Black, 3/4" x 60	Roll	6	1.36	8.16
08-01-11	13	Unassigned	Unassigned		0	0.00	0.00
09-07-66	13	Unassigned	Unassigned	EA	0	0.00	0.00
09-03-73	13	Unassigned	Unassigned		0	0.00	0.00
09-01-66	13	Unassigned	Unassigned		0	0.00	0.00

Electronic Total: \$ 12,092.19

GRAND TOTAL: \$ 12,092.19

sysadmin@phas.ubc.ca

[Intranet Home Page](#)

last updated: 2011-09-09